Magyar Konyvvizsgaloi Kamara Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Szervezete
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Féfoglalkozasa tagok végleges valasztasi névjegyzéke

Név

Beller Jozsefné

Bencsikné Balajti Annamaria
Beszteri Laszloné

Boka Janosné

Csak Ibolya Méria

Csehné Koteles Rozélia
Dobak Istvan

Egyed Zsuzsanna

Foldhazi Ferenc

Gall Eszter Maria

Géresi Anna

Gulyas Csaba

Gulyasné Turéczi Margit
Hadészi Balazs
Hajnal-Nagy Gabor
HegedUsné Balajthy Brigitta

Holovitz-Simon Zsiiliet Angelika

Horvathné Csanyi Eliza
Horvath-Turk Erika
Jancsé Ménika

Kiss Laszloné

Kovacs Brigitta
Lafferton Gabriella
Lengyelné Gebei llona
Magyar Laszléné
Makacs Palné

Matyus Irén

Megyesi Tibor

Molnar Ernéné
Molnarné Fekete Eszter
Mozsér llona Dorina
Nagy Erzsébet Tinde
Nagyné Sods Aniko
Orosz Gyula

Pénzesné Kiralyfi Margit
Pusztai Méaria Magdolna
Rutainé Nagygyorgy Erzsébet
Sassné Auner Csilla
Santa Péterné

Subdk Jézsefné

Szarvas Imréné

Tamas Zoltan

Torécsik Erika

Varga Etelka

Zalané Schvarcz Marianna

Kozszemlére téve 2025. szeptember 8-t6l szeptember 16-ig.

Tagszam
006464
000765
005734
000767
000771
006466
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005616
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